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2023 2024 ∆% 2023 2024 ∆%

JANEIRO 64.065 51.673 -19,34% 64.065 51.673 -19,34%

FEVEREIRO 46.801 6.303 -86,53% 110.866 57.976 -47,71%

MARÇO 74.116 28.821 -61,11% 184.982 86.797 -53,08%

ABRIL 33.380 26.785 -19,76% 218.362 113.582 -47,98%

MAIO 21.719 38.150 75,65% 240.081 151.732 -36,80%

JUNHO 9.539 13.470 41,21% 249.620 165.202 -33,82%

JULHO 42.735 34.035 -20,36% 292.355 199.237 -31,85%

AGOSTO 24.777 13.821 -44,22% 317.132 213.058 -32,82%

SETEMBRO 23.662 41.072 73,58% 340.794 254.130 -25,43%

OUTUBRO 23.771 45.956 93,33% 364.565 300.086 -17,69%

NOVEMBRO 51.568 57.492 11,49% 416.133 357.578 -14,07%

DEZEMBRO 27.146 50.715 86,82% 443.279 408.293 -7,89%

  T O T A L 443.279 408.293 -7,89% 443.279 2.359.344 432,25%

Fonte: elaboração GEPLAN, mar/2025.

COMPANHIA DOCAS DO RIO GRANDE DO NORTE

PORTO DE NATAL

MOVIMENTAÇÃO GERAL  DE CARGAS EM TONELADAS  (Ton)

ANO/MÊS
NO  MÊS ACUMULADO

PORNAT/CODERN


